
ZARZĄDZENIE NR 554/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie  przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego pn. Promocja Gminy 
Wałbrzych poprzez udział klubów sportowych występujących na centralnym szczeblu rozgrywek 

w koszykówce mężczyzn w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2019 r. 
poz. 506) oraz uchwały Nr XLIII /393/13 Miasta Wałbrzycha z dnia 31.01.2013r. w sprawie określania 
postępowania o udzielanie dotacji z budżetu Miasta, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonania 
zadań zlecanych   podmiotom   niezaliczanym   do   sektora   finansów   publicznych   i niedziałających w celu  
osiągnięcia zysku na zadania inne niż określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności publicznego 
i o wolontariacie (Dz.Urz.Woj.z 2013r poz. 1627) zarządzam co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konkursu ofert na zadanie "Promocja Gminy Wałbrzych poprzez udział klubów 
sportowych występujących na centralnym szczeblu rozgrywek w koszykówce mężczyzn w 2019r." przyznaję 
Stowarzyszeniu ”Górnik Wałbrzych 2010" środki finansowe w wysokości 270.000,00 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt tysięcy złotych) zaplanowane w budżecie Miasta Wałbrzycha na rok  2019 w dziale rozdziale 
75075, § 282.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie pomiędzy Gmina 
Wałbrzych a podmiotem realizującym zadanie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Promocji, 
Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi   wżycie  z dniem   podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji  
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 56A8EB4E-2670-4259-AA01-6497BE561A0D. Przyjęty Strona 1




